ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỊ XUYÊN

Số:       /UBND-KTHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Vị Xuyên, ngày        tháng        năm 2021
V/v tuyên truyền về các biện pháp

tự vệ trong thương mại quốc tế

   Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ công văn số 921/SCT-QLTM ngày 30/07/2021 của Sở Công

Thương tỉnh Hà Giang V/v phối hợp tuyên truyền về các biện pháp tự vệ trong

thương mại quốc tế.

Nhằm nâng cao nhận thức cho đội ngũ cán bộ làm công tác hội nhập tại

các cơ quan, ban ngành và năng lực áp dụng biện pháp tự vệ trong hoạt động

thương mại quốc tế của các doanh nghiệp trên địa bàn huyện Vị Xuyên.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

  Các cơ quan, ban ngành, UBND các xã, thị trấn thông báo tới Hội doanh

nghiệp nghiên cứu, có hình thức tuyên truyền phù hợp tới cán bộ và các doanh

nghiệp hội viên.

( Kèm theo công văn số 921/SCT-QLTM ngày 30/07/2021 của SCT)

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV VP HU- HĐND- UBND huyện;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

  - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Mạnh Tuyên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-03T14:12:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Lê Hà Thái<lhthai.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-03T14:49:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Mạnh Tuyên<Chanh van phong@HUVIXUYEN> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-03T15:29:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-03T15:29:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-03T15:29:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-03T15:29:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!